1

证券代码：600724         证券简称：宁波富达       公告编号：临 2021-018

宁波富达股份有限公司

关于2020年度业绩说明会预告公告

                      特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、会议召开时间：2021年4月7日（星期四）16:00-17:00

2、会议召开地点：上海证券交易所“上证e互动”网络平台

3、会议召开方式：网络互动

一、说明会类型

宁波富达股份有限公司（下称“公司”）于 2021 年 3 月 27日在上海证券交易

所网站披露了公司 2020 年年度报告及其摘要、2020 年度利润分配的预案。

经立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）审计，公司 2020 年度实现归属于

母公司所有者的净利润 421,688,117.93 元，母公司实现净利润 347,818,126.59 元，

减提取法定盈余公积 34,781,812.66 元,加上年初未分配利润余额 401,264,616.40 元，

减去实施上年度分红应付普通股股利 390,215,089.17 元，年末母公司合计可供股东

分配的利润 324,085,841.16 元。根据《上海证券交易所上市公司现金分红指引》和

《公司章程》的规定，经公司十届七次董事会审议通过，公司拟以 2020 年 12 月

31 日公司总股本 1,445,241,071 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 2.20

元（含税），分配金额为 317,953,035.62 元，结余 6,132,805.54 元结转下期。2020

年度不进行资本公积金转增股本。本预案尚需提交公司股东大会审议批准。

根据上海证券交易所《关于沪市公司 2020 年年报业绩说明会相关事项的业务

提醒》的要求，本公司高度重视与投资者的沟通交流，决定通过网络互动的方式举

行“2020 年度业绩说明会”。届时公司将与投资者进行互动交流和沟通，在信息披

露允许的范围内就投资者普遍关心的年报相关问题进行交流，回答提问。

2

二、说明会召开的时间、地点

1、会议召开时间：2021年 4 月 7 日 16:00—17:00；

2、会议召开方式：通过上海证券交易所“上证 e互动”网络平台“上证 e 访

谈”栏目进行在线互动交流；

3、互动平台：上海证券交易所“上证 e 互动”网络平台，网址为：

http://sns.sseinfo.com。

三、参加人员

公司董事、总裁马林霞女士，公司副总裁、董事会秘书赵立明先生，财务总监

甘樟强先生届时将参加会议，并答复有关问题。

四、投资者参加方式

1、投资者可在 2021 年 3月 27 日至 4 月 7 日 16:00前通过本公告后附的电话、

传真、邮箱方式联系本公司，提出所关注的问题，公司将在说明会上选择投资者普

遍关注的问题进行回答。

2、投资者可于 2021 年 4 月 7 日 16:00-17:00 登陆上海证券交易所“上证 e

互动”网络平台（网址为：http://sns.sseinfo.com）上证 e 访谈栏目，在线直接

参与本次业绩说明会。

五、联系人及咨询办法

联 系 人：赵立明、施亚琴

电 话：0574-87647859

传真：0574-83860986

邮箱：dsbsyq@fuda.com

特此公告。

                                           宁波富达股份有限公司董事会

                                                 2021 年 3月 27 日